50 2024

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Inex Nº 007-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012-2024

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO ESTRELAR PRODUCOES E SERVICOS LTDA

OBJETO

Contratação de empresa responsável pela apresentação de 01(um) show musical da

profissional artística MARCIA FREIRE, durante o Aniversário do município de Jacaraci –

Bahia

VIGÊNCIA 31/07/2024

DATA DA ASSINATURA 08/03/2024

VALOR R$ 56.000,00 (Cinquenta e seis mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 11.00

FONTE DE  RECURSOS 2.021

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.39.00.00